

# **Brdr Jensen Slimminge ApS**

**CVR. nr. 10266831**

**Industrivej 3B**

**Slimminge**

**4632 Bjæverskov**

## **Årsrapport for 2016/17**

**(30. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2017

---

Christian Grigat  
Dirigent

12260-MJ

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Brdr Jensen Slimminge ApS  
Industrivej 3B  
Slimminge  
4632 Bjæverskov

CVR. nr.: 10266831  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Formål:** Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed

**Direktion:** Christian Grigat, Direktør

**Revisor:** DELTA REVISION  
Statsaut. Revisionsvirksomhed  
Lindebjerggårdsvej 8  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive vognmandsforretning.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.



## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.353.801</b>	<b>8.931.923</b>
Personaleomkostninger	1	-5.252.689	-5.892.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.014.142	-2.184.632
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.086.970</b>	<b>854.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		995.010	1.112.324
Finansielle indtægter		2.519	5.325
Finansielle udgifter		-116.023	-168.309
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.968.476</b>	<b>1.804.090</b>
Skat af årets resultat	3	-207.388	-165.189
<b>Årets resultat</b>		<b>1.761.088</b>	<b>1.638.901</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.049.582	1.116.422
Overført resultat		-689.330	22.479
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.761.088</b>	<b>1.638.901</b>

## BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		610.400	610.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.456.826	5.008.503
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.067.226</b>	<b>5.618.903</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.170.626	2.221.488
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.170.626</b>	<b>2.221.488</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>5.237.852</b>	<b>7.840.391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.587.504	4.448.356
Andre tilgodehavender		121.714	73.382
Periodeafgrænsningsposter		0	261.147
Udsudte skatteaktiver		10.383	217.771
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.719.601</b>	<b>5.000.656</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.906.371</b>	<b>1.401.618</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>7.625.972</b>	<b>6.402.274</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.863.824</b>	<b>14.242.665</b>

## BALANCE 30. JUNI 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		210.000	262.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		984.711	2.034.293
Overført resultat		2.978.746	3.615.576
Udbytte for regnskabsåret		3.500.000	500.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	4	<b>7.673.457</b>	<b>6.412.369</b>
Leasingforpligtelser		1.122.860	2.168.669
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.122.860</b>	<b>2.168.669</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.045.809	1.244.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.549.905	1.476.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		892.514	791.443
Anden gæld		579.279	2.149.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.067.507</b>	<b>5.661.627</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>5.190.367</b>	<b>7.830.296</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.863.824</b>	<b>14.242.665</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## NOTER

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
<b>1. Personalemkostninger:</b>		
Lønninger	4.603.195	4.438.785
Pensioner	467.220	503.426
Andre omkostninger til social sikring	115.946	132.683
Andre personaleomkostninger	66.328	817.647
	<b>5.252.689</b>	<b>5.892.541</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	14
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:</b>		
Småanskaffelser	24.445	60.291
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	1.333.580	2.009.550
Gevinst/tab på afhændende aktiver	-343.883	114.791
	<b>1.014.142</b>	<b>2.184.632</b>
<b>3. Skat af årets resultat:</b>		
Regulering af udskudt skat	207.388	165.189
	<b>207.388</b>	<b>165.189</b>



## NOTER

### 4. Egenkapital:

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Årets resultat	Tilbagekøb	30/4 2017
Selskabskapital	262.500	0	0	-52.500	210.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.034.293	0	-1.049.582	0	984.711
Overført resultat	3.615.576	0	-689.330	52.500	2.978.746
Hensat til udbytte	500.000	-500.000	3.500.000	0	3.500.000
	<b>6.412.369</b>	<b>-500.000</b>	<b>1.761.088</b>	<b>0</b>	<b>7.673.457</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 420 anparter a kr. 500.

### 5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende materiel, hvor ydelser og restforpligtelser er indregnet i balancen. Af den samlede værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. 3.456.826 er kr. 2.885.248 ejet af leasinggiver. Restgælden på disse aktiver som er indregnet i balancen udgør kr. 2.168.669.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med opsigelsesvarsel på indtil 6 måneder, svarende til en leje på kr. 142.000.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til bank har selskabet givet virksomhedspant i fordringer, materiel mv. for kr. 500.000.

Selskabet har herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.